
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 97/BZP-PU.511.88.2021/BU Gdańsk dnia 20.04.2021 r.
BPZ-PU/86/2021/BU

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na wykonanie zamówienia pn. „Ekspertyza pożarowa dla obiektów 
Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja 25A ”.

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z Opisem Przedmiotu 
Zamówienia wraz z załącznikami stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia.

Terminy wykonania umowy – 14.12.2021 r.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, ze zostanie wybrana 
oferta z najniższą ceną.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Prosimy o przesłanie oferty, sporządzonej wg wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres 
e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do 26.04.2021r. do godz. 15:00.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 20-04-2021

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 97/BZP-PU.511.88.2021/BU Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa i adres Zamawiającego.    

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, dalej: „DRMG”.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie ekspertyzy pożarowej dla zadania pn.: 

 „Ekspertyza pożarowa dla obiektów Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja 25A ”.

2.1.Program zadań.

Program zadań obejmuje sporządzenie aktualnej ekspertyzy pożarowej dla terenu i obiektów Zespołu Szkół 
Energetycznych z uzyskaniem decyzji Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku 
(dalej: „Dokumentacja”).

2.2.Charakterystyczne informacje i parametry określające obiekt.

Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja  25 A zlokalizowany jest na działce obręb 58 nr działki 276/14, 
na terenie dla którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania terenu  0504, karta terenu 032-33.
Miejscowy plan zagospodarowania terenu został zatwierdzony Uchwała nr XLV/1378/2002  z 21.02.2002 r. 
Rady Miasta Gdańska. 
Na terenie działki szkolnej zlokalizowane są obiekty :
- budynek szkolny 
- budynek sali gimnastycznej 
- budynek basenu  - przebudowa basenu została zakończona w 2020 r. 
- budynek dydaktyczny - budowa budynku została zakończona w 2019 r.
Ponadto
- w trakcie realizacji jest budowa boisk szkolnych 
- została opracowana dokumentacja przebudowy przyłącza wodociągowego 

Dane techniczne według księgi obiektów:
- budynek szkolny: 

- powierzchnia zabudowy -   1.792  m2
               - powierzchnia użytkowa          -   7.776  m2   
- budynek sali gimnastycznej 

- powierzchnia zabudowy -      784  m2
- powierzchnia użytkowa  -   1.120  m2                    

- budynek basenu  : 
- powierzchnia zabudowy -        791  m2

               - powierzchnia użytkowa          -        969  m2   
- budynek dydaktyczny 

- powierzchnia zabudowy -        458   m2
- powierzchnia użytkowa                         -        405   m2

3. Zakres rzeczowy zamówienia.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie ekspertyzy pożarowej /technicznej/ dla budynku szkolnego i 
budynku sali gimnastycznej  wraz z podaniem rozwiązań zapewnienia zewnętrznej instalacji hydrantowej dla 
obiektów Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja 25A. 

Prace projektowe należy poprzedzić sporządzeniem inwentaryzacji architektoniczno-konstrukcyjnej budynku 
szkolnego i sali gimnastycznej wraz z instalacją hydrantową – brak jest dokumentacji archiwalnej dla tych 
obiektów. 

Ekspertyza pożarowa dla budynku szkolnego i budynku sali gimnastycznej  winna m.in.  obejmować : 
- podstawowe dane techniczne poszczególnych obiektów
- kategorie zagrożenia ludzi
- wymagana klasa odporności pożarowej 
- strefy pożarowe , problematyka oddzielenia pożarowego i oddymiania klatek schodowych  
 - warunki ewakuacji, oświetlenie awaryjne oraz przeszkodowe
- sposób zabezpieczenia przeciwpożarowego instalacji użytkowych  
- charakterystyka dojazdu pożarowego
- przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę – hydranty wewnętrzne w tym wydzielenie instalacji wody na 
instalację
  hydrantową i wody użytkowej
- przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę – hydranty zewnętrzne dla budynku szkolnego, sali gimnastycznej 
oraz pozostałych obiektów szkolnych:  basenu, budynku dydaktycznego i boisk szkolnych 
- instalacje elektroenergetyczne i teletechniczne 
- wnioski z wymaganiami i propozycje rozwiązań.

Uwaga:
Dojazd do budynku szkolnego, basenu i sali gimnastycznej jest zapewniony od strony ul. Reja.
Dojazd do budynku dydaktycznego i boisk szkolnych jest zapewniony poprzez teren ENERGA w Gdańsku ul. 
Reja – działkę nr 276/9 obręb 58.
Wobec faktu, że zespół budynków szkolnych posiada przyłącze wody od ul. Reja / przyłącze ma być 
przebudowane wg projektu Diogenes Studio w Gdańsku / rozwiązania ekspertyzy winny podać propozycje 
rozwiązania instalacji hydrantowej  zewnętrznej dla obiektów szkolnych. 
Przebudowa basenu została zrealizowana w 2020 roku i została odebrana przez służby Państwowej Straży 
Pożarnej 
Budowa budynku dydaktycznego została zrealizowana w 2019 r. i  została odebrana przez służby Państwowej 
Straży  Pożarnej
 
3.1.Dokumentacja powinna obejmować m.in.:

1. sporządzenie inwentaryzacji terenu i  obiektu wraz z istniejącymi instalacjami, w zakresie niezbędnym do 
wykonania przedmiotu zamówienia,

2. prace projektowe poprzedzone opinią/ekspertyzą stanu technicznego obiektów i instalacji w zakresie 
niezbędnym dla przedmiotu zamówienia.

3. uzyskanie niezbędnych odstępstw od obowiązujących przepisów w zakresie niezbędnym dla przedmiotu 
zamówienia- postanowienia Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku. 

Uwaga:
Jeżeli w trakcie prac projektowych Projektant uzna, że propozycje rozwiązań projektowych ekspertyzy 
są zgodne z obowiązującymi przepisami i warunkami technicznymi – wówczas nie będzie wymagane 
złożenie wniosku do Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku o wydanie 
odstępstw.  



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3.2.Materiały i  dane wyjściowe:

Zamawiający załącza do niniejszego Opisu Przedmiotu Zamówienia następujące dokumenty:
- załącznik nr 1 - stanowisko Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 17.09.2020 r.
- załącznik nr 2 - dokumentacja projektowa przebudowy basenu         - zadanie zrealizowano w 2020 r.
- załącznik nr 3 - dokumentacja przebudowy przyłącza wodociągowego - zadania nie zrealizowano
- załącznik nr 4    - szkic lokalizacyjny obiektów Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja 

Wszelkie inne materiały i dane wyjściowe niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia  Wykonawca 
uzyska własnym staraniem, a koszty z tym związane uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym, w tym 
m.in.: 

 inwentaryzację terenu i obiektów wraz z istniejącymi instalacjami dla celów projektowych w zakresie 
niezbędnym dla przedmiotu zamówienia 

 mapę sytuacyjno-wysokościową z uzbrojeniem terenu z zasobów geodezyjnych  w skali 1:500 
 wykonanie orzeczeń i ekspertyz technicznych w zakresie niezbędnym dla celów projektowych 

3.3. Zakres prac.

3.3.1. Wytyczne ogólne:

Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, polskimi normami i 
normami branżowymi oraz obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, Ustawami i Rozporządzeniami 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i zagospodarowaniu przestrzennym. Całość zamówienia powinna być 
kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć i powinna zawierać wszystkie niezbędne uzgodnienia. 

Opracowania winny spełniać wymogi określone: 

 W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nr 0504 zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta 
Gdańska nr  XLV/1378/2002 z 21.02.2002 r.   z 16.02.2006 r.   

 Ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane 
 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie
 Ustawą z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 
 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie 

przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych 
 Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 

ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów  
 Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego 
 Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 
 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie 
 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw 

sporządzenia kosztorysu  inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 
planowanych  kosztów robót publicznych określonych w programie funkcjonalno –  użytkowym 

 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie  szczegółowego zakresu i 
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
oraz programu  funkcjonalno – użytkowego



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Obowiązującymi normami projektowania i warunkami technicznymi oraz innymi powszechnie 
obowiązującymi przepisami, dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

Wykonawca winien na bieżąco uwzględniać w opracowaniach zmiany w przepisach i zasadach 
wiedzy technicznej.

Dokumentacja objęta zamówieniem powinna być zgodna z przepisami  i zasadami wiedzy 
technicznej obowiązującymi na dzień przekazania dokumentacji.

W opracowanej Dokumentacji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, 
w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę.
Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów lub 
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez 
konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców 
lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i zrozumiały 
sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę zamawiającego na takie wskazanie.
W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w Dokumentacji specyfikę przedmiotu 
zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważny”. 
W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny 
równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, których zastosowanie nie spowoduje 
zmiany przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii wykonania.

3.3.2. Wytyczne szczegółowe do wykonania przedmiotu zamówienia:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:

 Inwentaryzację terenu i obiektów,  w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia;
 Ekspertyzę pożarowa / techniczną/. 
 Inwentaryzację architektoniczno-konstrukcyjną budynku szkolnego i sali gimnastycznej wraz z 

instalacją hydrantową.
 

3.4. Nakład  dokumentacji:

Dokumentację należy przekazać Zamawiającemu, w ilości egzemplarzy:
-    3  egz. ekspertyzy pożarowej   

      -    3  egz. inwentaryzacji architektoniczno-konstrukcyjnej budynku szkolnego i sali gimnastycznej wraz z 
instalacja 
            hydrantową
oraz dla każdego elementu opracowania odpowiadające im pliki w wersji elektronicznej na płytach CD/DVD w 
ilości 
2 egz.  w tym w wersji zamkniętej dla edycji (PDF)  i  w wersji edytowalnej:

 pliki tekstowe z rozszerzeniem: .doc, .rtf
 pliki obliczeniowe z rozszerzeniem: .xls, .ath i .kst
 pliki graficzne z rozszerzeniem: .dwg, .dgn

Format pdf wielostronicowy, rysunki w całości (bez krojenia na części) czytelne na wydruku  i zoptymalizowane 
pod względem objętości (MB). Część opisowa ze stroną tytułową projektu  oraz rysunki winny znajdować się 
w jednym pliku PDF.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe - należy załączyć oświadczenie, że zawartość 
wersji elektronicznej jest identyczna z wersją papierową. W przypadku, gdy forma elektroniczna i 
papierowa nie będą jednakowe, będzie to podstawą dla Zamawiającego do odmowy podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego do czasu usunięcia rozbieżności.

3.5. Zakres uzgodnień:
Dokumentację należy uzgodnić/zaopiniować m.in. z:

 Użytkownikiem (Dyrekcją Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku )
 Zamawiającym;
 Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku – obowiązuje uwaga jak w pkt 3.1 

OPZ. 
 Rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych,
 instytucjami i organami, których konieczność dokonania uzgodnień wyłoni się w trakcie prac 

projektowych

Usuwanie błędów w dokumentacji nastąpi bezzwłocznie i nieodpłatnie, w trybie reklamacji. 

 3.6  Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia jest zobowiązany do:

a) bieżącej  współpracy z Użytkownikiem (Dyrekcją Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku) i 
Zamawiającym w celu uzgodnienia rozwiązań w zakresie dokumentacji,  na każdym etapie wykonania 
przedmiotu zamówienia;

b) kontaktowania się z Zamawiającym, w ustalonych wspólnie terminach i odbywania spotkań w siedzibie 
Zamawiającego, bądź placówkach oświatowych przykładowo co dwa tygodnie (narady robocze). Pierwsze 
spotkanie Wykonawca winien zorganizować nie później 1 miesiąc od daty zawarcia umowy;

c) Pod koniec każdego miesiąca Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu szczegółowe 
sprawozdanie dotyczące postępu prac wraz z określeniem ewentualnych zagrożeń i tematów 
wymagających wyjaśnień;

d) przedstawiania sprawozdania z zaawansowania prac i przedstawiania ewentualnych problemów 
wymagających rozstrzygnięcia, na naradach roboczych na koniec każdego miesiąca kalendarzowego;

e) sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu w terminie 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy 
terminarza czynności z harmonogramem terminowym realizacji przedmiotu zamówienia dla 
wymienionych poniżej czynności: 

- sporządzenia inwentaryzacji terenu i obiektów 
- sporządzenie inwentaryzacji architektoniczno-konstrukcyjnej i instalacji hydrantowej budynku 

szkolnego i 
           sali gimnastycznej

- pozyskanie mapy co celów informacyjnych 
- sporządzenie ekspertyz/ orzeczeń technicznych
- uzyskanie odstępstw od przepisów technicznych, niezbędnych opinii i zgód
- przekazanie Dokumentacji do uzgodnień
 - oraz innych terminów związanych z realizacją zadania

f) Po upływie pierwszego miesiąca od daty zawarcia umowy odbędzie się spotkanie w sprawie 
przedstawienia zaawansowania prac projektowych.

Koszty związane z opracowaniem materiałów roboczych, przeznaczonych do zaopiniowania, uzgodnienia, 
weryfikacji lub prezentacji na spotkaniach należą uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac nad opracowaniem, w trakcie jego sporządzania.

4. Terminy wykonania zamówienia.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Przedmiot zamówienia Terminy

     Ekspertyza pożarowa   
     Inwentaryzacja architektoniczno-konstrukcyjna budynku szkolnego
     i sali gimnastycznej wraz z instalacją  hydrantową 

14.12.2021r.

5. Rękojmia i gwarancja

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie całości przedmiotu zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy 
w okresie rękojmi i gwarancji. 

2. Rękojmia i gwarancja dla Dokumentacji wynosi 12 miesięcy od dnia jej odbioru.

Załączniki: 
- załącznik nr 1 - stanowisko Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 17.09.2020 r.
- załącznik nr 2 - dokumentacja projektowa przebudowy basenu         - zadanie zrealizowano w 2020 r.
- załącznik nr 3 - dokumentacja przebudowy przyłącza wodociągowego - zadania nie zrealizowano
- załącznik nr 4    - szkic lokalizacyjny obiektów Zespołu Szkół Energetycznych w Gdańsku ul. Reja 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 97/BZP-PU.511.88.2021/BU Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ...........................................................mail..................................................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
wykonanie zamówienia pn. „Ekspertyza pożarowa dla obiektów Zespołu Szkół Energetycznych w 
Gdańsku ul. Reja 25A ”.

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł
Stawka 

podatku VAT
Wynagrodzenie 

brutto zł

1 Całość przedmiotu zamówienia 23%

Słownie wynagrodzenie brutto w zł ……………...........………………………………………………......……………………………...

………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty
3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 

określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o 
ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem 
ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia 
i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do 
wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu 
własnym oraz w imieniu Zamawiającego.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 
Imię i Nazwisko Data Podpis



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 97/BZP-PU.511.88.2021/BU Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-04-20T12:51:08+0000
	Krzysztof Małkowski




